

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 7473
Fecha: 2023-04-23T16:36:46
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 2FFDB58A-F0D8-4439-8FF9-C5346B1EB6D3
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-04-23T18:37:43

Receptor**Codigo** 517-409

Nombre: JAIME FRANCISCO ARREOLA OROZ
RFC: AEOJ5810293Z6 **Uso CFDI:** S01 Sin efectos fiscales
Domicilio Fiscal: 83260 Hermosillo

Regimen Fiscal: 612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984786	MAGNA	22.1337	LTR Litros	02	19.5462	432.63
Base	421.07	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.37	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984801	MAGNA	42.1970	LTR Litros	02	19.5462	824.79
Base	802.75	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	128.44	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4984872	PREMIUM	40.0000	LTR Litros	02	21.8897	875.59
Base	850.09	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	136.01	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984882	MAGNA	47.3732	LTR Litros	02	19.5462	925.97
Base	901.22	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	144.19	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4984738	PREMIUM	35.5872	LTR Litros	02	21.8897	778.99
Base	756.3	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	121.01	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4984747	MAGNA	22.1337	LTR Litros	02	19.5462	432.63
Base	421.07	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.37	

Cantidad con letra

SON CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON 99/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 23 de abril del 2023 la cantidad de 4,934.99 (SON CUATRO MIL NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS CON 99/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal	\$ 4,270.60
IVA	\$ 664.39
Total	\$ 4,934.99

Moneda: MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

UTRpSFoj1FgFj9XqNpITMjQp3BaVar71WtQolrc5F4WbKpkO5/LMsQMNMhMvnlFq+eCGaMSQRrEtVUDSbuL1RIKQOf3nsVqeVbydVT+A9fF2ZSsmnwvsYR507p+Rq/xi8dY9oul/Bjr7uzSWM54q945KcnJmWio4jvdiD0qPmscWJWBFVUEvRzp2XCF2VGH+wO+JQ/23w/V4CGsyXYfw33vHeJhNKNO0Kv55o4PkrVbEqKCDYUu7aZKFcmVpY7rjO96fPvsCTAbUd55iQ SqCOTN2Hp8MwvdfJmZjERUB44BiXFzqU+vp58XRQDt4QVUZ8TzeXy9XDQj63cKsyKglg==

Sello SAT

qokfE2vhVmDBHQIBqudTh+j6KORmVG3Sd8PTZqwnPwo+CdXkqGC2qKN+dIvPucrcNfr2KC/evUbzVOIFh7IJRwqfVHv4jEnzT3B3dhjC/3W8G6UvnlbAdN8x6zs+LCxgVNTlmlhGshzCJ3r8e549YKpNkkKU0A+s5j7yWdvi99+THclKTFJC6sOY7xOmle/Tuln+sv4h/kNqqdqVUPcFMdNZfw9t9od07OM2jZUK1hGU0H060fcqNUmsnxShrP28voYP7Ot77nLglnPjHkgfmlH/SRa3CHvgjOlwA3Z+EWKtXdk72M61jZtGROwbYDpg5n3+Z3nCCD+PsSxLf+RQ==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|2FFDB58A-F0D8-4439-8FF9-C5346B1EB6D3|2023-04-23T18:37:43|UTRpSFoj1FgFj9XqNpITMjQp3BaVar71WtQolrc5F4WbKpkO5/LMsQMNHMhvnqIFq+eCGaMSQRrEtVUDS
buL1RIKQOf3nsVqeVbydVT+A9fF2ZSmnwvsYR507p+Rq/xi8dY9oul/Bjr7uzSWM54q945KcnJmWio4jvdlD0qPmscWJWBfVuEvRzp2XCF2VGH+wO+jQ/23w/V4CGsyXYfw33vHeJh
NKNO0Kv55o4PkRvbEqKCDYUu7aZKFcmVpY7rjO96fPvsCTAbUd55iQsQcOTN2Hp8MVWdFJmZjERUB44BiXFzqU+vp58XRQDt4QVUZ8TzeXy9XDQj63cKsyKglg==|0000100000
0504587441||